令和７年６月２０日

北九州市保健福祉局

報道機関各位

令和７年度 北九州市高齢者支援と介護の質の向上推進会議

第１回 地域包括支援に関する会議を開催します！！

下記のとおり、北九州市高齢者支援と介護の質の向上推進会議第１回地域包括

支援に関する会議を開催することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時   令和７年７月１１日（金） １８：３０～２０：００

２ 開催場所（予定）   北九州市庁舎 ３階 特別会議室A

３ 議事及び報告事項（予定）

(１) 北九州医療・介護連携プロジェクト（とびうめ＠きたきゅう）について

(２) 地域包括支援センター運営状況について

(３) 令和６年度地域包括支援センター・統括支援センター自己点検及び令和

７年度運営方針について

(４) 介護予防支援事業所の指定について

４ その他

  当日は、一般、報道関係者の方も傍聴できますが、（４）の議事については、

法人情報が含まれるため、一部非公開とします。非公開の議事を行う前に、事

務局の誘導により、関係者以外の方は退出をお願いします。

５ お問い合せ先 保健福祉局地域福祉推進課

担当：(係長)日野、宮川(TEL：093-582-2060 FAX：093-582-2095)

PRESS RELEASE